横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         第75号 平成30年７月17日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第75号

横浜市報調達公告版 　　　　　　　　横浜市中区港町１丁目１番地

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

横浜市報調達公告版

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　第75号 平成30年7月17日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随
意契約に係る契
約金額(円）

契約の相
手方を決
定した手
続

当該入札
公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

1

横浜市庁内高濃度
ＰＣＢ廃棄物（安
定器等）処分業務
委託

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成30年5月7日

中間貯蔵・環境安
全事業株式会社
北海道ＰＣＢ処理
事業所
北海道室蘭市仲町
14番地７

342,343,080 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令
（平成７年政令第
372号）第11条第１
項第１号）

副市長

2

横浜市庁内高濃度
ＰＣＢ廃棄物（コ
ンデンサ等）処分
業務委託

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成30年5月10日

中間貯蔵・環境安
全事業株式会社
東京ＰＣＢ処理事
業所
東京都江東区青梅
３丁目地先

40,317,737 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令
（平成７年政令第
372号）第11条第１
項第１号）

財政局長

3

高濃度ＰＣＢ廃棄
物処分業務委託
（安定器類）

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成30年5月21日

中間貯蔵・環境安
全事業株式会社
北海道ＰＣＢ処理
事業所
北海道室蘭市仲町
14番地７

104,336,763 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令
（平成７年政令第
372号）第11条第１
項第１号）

交通局長

4

横浜港港湾統計管
理システム機器更
新委託　一式

港湾局港湾物流
部物流運営課
中区山下町２番
地 平成30年6月7日

日本電気株式会社
神奈川支社
西区みなとみらい
二丁目３番５号 50,976,000 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第２号

港湾局長

5

横浜市公共建築物
台帳再構築に伴う
システム開発業務
委託　一式

建築局公共建築
部営繕企画課
中区港町１丁目
１番地 平成30年6月4日

富士通株式会社
神奈川支社
西区高島一丁目１
番２号 26,671,680 随意契約 －

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第２号

建築局長

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

調　達　公　告

平成30年7月17日

	表紙
	落札公告公表